qual seja, critério da 

livre escolha, nomeação e.expneração do Prefeito Municipal, escolhidos entre . 	_ 

profissionais de ilibada conduta moral e capacidade técnica. 

"c) De acordo com o resumo Contábil geral que segue anexo o valor liquido foi 

-de R$ 140.307,13 (cento e quarenta mil trezentos e sete reais e treze 

'-centavos); 

d) Todos os nomeados em cargos em comissão preenchem -os requisitos 

Previstos no artigo .51; §730  da Lei Complementar no 058/2005; 

e) Segue anexo, conforme requisitado; - 	- 

Essas são nossas informações no qual, colocamo-nos disposição para mais